
NABÍDKA KNIH 
(ne)JEN PRO 
PEDAGOGY
Školní rok 2024/25

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního 
klubu Fragment, kteří působí na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto katalogu.

Povolání
300 profesí pro žáky ZŠ
Nepostradatelný ilustrovaný průvodce pracovním 
trhem pro děti.
160 x 230 mm/200 str./brož./399Kč

Školák, který se v životě neztratí
Jak zvládnout školní léta tak, abychom sobě ani 
dětem nedělali ze života peklo.
167 x 225 mm/184 str./brož./299Kč

319 Kč
Vaše cena

144 Kč
Vaše cena

149 Kč
Vaše cena

279 Kč
Vaše cena

Výchova teenagerů po dánsku
Uklidňující a laskavá kniha dánské terapeutky přináší 
unikátní pohled na výchovu teenagerů na základě pří-
stupu typického pro dánské rodiče. Zdůrazňuje hod-
notu empatie, autentičnost, svobodu jdoucí ruku 
v ruce se zodpovědností a hlavně pozitivní rodinné 
prostředí.  
145 x 205 mm/240 str./brož./349Kč

Hravé pohybovky
Kniha představuje soubor rozmanitých pohybových 
her vhodných pro děti od 3 do 6 let, které jsou za-
měřené na různé oblasti rozvoje dítěte: na koopera-
ci, prosociální cítění, rozvoj pohybových dovedností 
a schopností, rozvoj pozornosti, prostorovou orien-
taci či smysl pro rytmus. 
210 x 210 mm/120 str./brož./399Kč

319 Kč
Vaše cena

Aby škola neškodila
Jak se pozná dobrý učitel? Jsou domácí úkoly povin-
né? Za co nikdy nesmí student dostat pětku? A jak 
do vzdělávacího procesu zapadají rodiče? Štěpánka 
Cimlová alias Štěkánka a Robert Čapek alias Líný uči-
tel si posvítí na toxické jevy českého školství a uká-
žou vám cestu vedoucí k jejich nápravě. 
145 x 205 mm/208 str./brož./369Kč

279 Kč
Vaše cena

Hravá česká přísloví a rčení
288 kartiček s vysvětlením významu přísloví 
a rčení a 24 návodů na hry, které s nimi mů-
žete hrát. Vhodné pro žáky ZŠ, učitele i logo-
pedy.
210 x 297 mm/13 str./179Kč

Exkluzivní nabídka
pro školy.

Ceny o 20-50 % nižší
než v knihkupectví!

Bude možné  
objednat až  
v listopadu

1



DESKOVÉ HRY

159 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

319 Kč
Vaše cena

NABÍZÍME TAKÉ:

Vyjmenovaná slova jedno po druhém
V edici deskových her máme v nabídce několik titulů, z nichž každý je zamě-
řený na konkrétní oblast učiva. Jedná se o velkoformátová leporela, která ob-
sahují několik herních plánů. Děti si tak mohou formou hry s figurkami 
a herní kostkou procvičit učivo ZŠ.
275 x 300 mm/16 str./leporelo/399Kč

Povíš mi to?
Kniha speciální pedagožky a logopedky Ester Staré 
rozvíjí vyjadřovací schopnosti, slovní zásobu a jazy-
kový cit dítěte.
205 x 260 mm/88 str./váz./289Kč

Cvičení s říkankou pro malé děti
Oblíbené říkanky, milé barevné obrázky a spousta 
pohybu. V knížce najdete mimo jiné i tipy na procvi-
čení jemné motoriky či cvičení proti plochým nohám. 
Využitelné i pro dětské kolektivy.
167 x 225 mm/96 str./váz./269Kč

Deskové hry. 
Procvičujeme L, R, Ř 
249/199 Kč

Logopedické 
deskové hry 
299/239 Kč

Deskové hry pro 
předškoláky 
299/239 Kč

Deskové hry. Bylinky, 
květiny, stromy a keře 
299/239 Kč

Deskové hry. 
Procvičujeme 
angličtinu 299/239 Kč

Deskové hry. 
Procvičujeme 
násobilku 299/239 Kč

Deskové hry. 
Příprava na školu 
299/239 Kč

Deskové hry. 
Opakování pro 
prvňáčky 249/129 Kč

234 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Rozvoj řeči – zvuky a slabiky
Kniha obsahuje originální hry a nápady pro rozvoj ko-
munikačních dovedností dětí od 3 let. Je vhodná jak 
pro práci s jednotlivci, tak pro menší skupinu.
297 x 210 mm/72 str./brož./199Kč

Písmenková logopedie
Díky tomuto sešitu, který je plný hravých cvičení, si 
děti procvičí nejen obratnost mluvidel a sluchové vní-
mání, ale navíc si posílí vztah k mateřskému jazyku.
210 x 297 mm/80 str./brož./229Kč
NABÍZÍME TAKÉ: Zábavná logopedie 199/159 Kč

Logopedická cvičení se zvířátky
Pracovní sešit plný zábavných úkolů, které se zamě-
řují na komunikační dovednosti dětí, a kniha plná ná-
zorných obrázků k procvičování
210 x 297 mm/48 str./brož./199Kč

Slova a obrázky pro rozvoj dětské řeči
Zásobu obrázkového i slovního materiálu mohou vy-
užít logopedi i rodiče k rozvoji řečových dovedností 
dítěte. 
238 x 190 mm/64 str./brož./199Kč

159 Kč
Vaše cena

LOGOPEDIE

2



ČESKÝ JAZYK

ČTENÍ

139 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

Slovníček pojmů z českého 
jazyka a literatury
Pojmy z českého jazyka a literatury jas-
ně a přehledně včetně kontrolních úloh 
a příkladů z didaktických testů CERMAT.
145 x 205 mm/120 str./brož./169Kč

Čeština hrou – zábavné 
aktivity pro 4. a 5. třídu ZŠ
Zábavné úkoly, doplňovačky, spojovačky 
či omalovánky na motivy dvacítky zná-
mých dětských knížek. Bonusem je uni-
kátní stolní hra.
205 x 292 mm/96 str./brož./229Kč

Diktáty a testy pro 6. třídu
210 x 297 mm/88 str./brož./199Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Diktáty a testy pro 7. třídu 199/159 Kč
Diktáty a testy pro 8. třídu 199/159 Kč
Diktáty a testy pro 9. třídu 199/159 Kč

Krátká cvičení z českého 
jazyka pro 2. a 3. třídu ZŠ
Některé úlohy jsou rozděleny na část 
A a B, aby byly využitelné pro psaní testů.
160 x 230 mm/104 str./brož./169Kč
NABÍZÍME TAKÉ: Krátká cvičení z ČJ 
pro 4. a 5. třídu ZŠ 169/139 Kč

159 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

104 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

ČÍTANKA – VELKÁ TISKACÍ 
PÍSMENA
Doplňková učebnice pro výuku čtení ge-
netickou metodou. Procvičovaná pís-
menka jsou po stranách viditelně zná-
zorněna. 
205 x 292 mm/48 str./brož./129Kč

Pracovní čítanka pro  
1. a 2. ročník ZŠ
Tato čítanka pracuje s metodami, jež 
podporují samostatné a kritické myšlení 
žáků, kteří již zvládli úplné základy čtení.
205 x 292 mm/88 str./brož./169Kč

Vyjmenovaná slova hrou – 
Kvarteta
Díky veselým a trefným obrázkům děti 
pochopí význam slov a snadno si je zapa-
matují. 210 x 297 mm/56 str./brož./269Kč
NABÍZÍME TAKÉ: Vyjmenovaná 
slova hrou 2 – Kvarteta 269/219 Kč

69 Kč
Vaše cena

Dysgrafie pro 4.–5. ročník ZŠ
Pestré aktivity pro žáky, kteří mají potí-
že se psaním.
205 x 292 mm/32 str./brož./99Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Dyslexie pro 4.–5. ročník ZŠ 129/104 Kč

Předností této řady je propojení genetické a analyticko-syntetické metody čtení. 
Moderní způsob výuky je zaměřený na čtení s porozuměním – prověřeno pilotová-
ním na několika školách v ČR. Učebnice má doložku MŠMT.
NABÍZÍME TAKÉ: Pracovní sešit – Slabikář se Čtyřlístkem 99/79 Kč

Čtenářský deník – 1. stupeň ZŠ
Barevný ilustrovaný pracovní sešit pro 
malé čtenáře. Počítáme i s prostorem 
pro jejich vlastní ilustrace.
165 x 235 mm/48 str./brož./99Kč
NABÍZÍME TAKÉ: Čtenářský deník 
pro 3.–5. ročník ZŠ 129/104 Kč

Slabikář se Čtyřlístkem
97 mm/120 str./brož./269Kč

Zábavné čtení (nejen) pro 
dyslektiky
Publikace pro děti od 7 let, které mají 
problémy se čtením a s vnímáním obsa-
hu čteného textu.
210 x 297 mm/104 str./brož./269Kč

Metodika se Čtyřlístkem
210 x 297 mm/152 str./brož./299Kč

79 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

3



PROCVIČOVÁNÍ

139 Kč
Vaše cena

139 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Opakování pro třeťáky
Zábavné procvičování základního učiva 3. třídy z ma-
tematiky, českého jazyka, prvouky, ale i výtvarné 
a hudební výchovy.
210 x 297 mm/72 str./brož./169Kč

Školní TABULKY pro 4.–5. třídu ZŠ
To nejdůležitější z učiva přehledně, bez dlouhého hle-
dání v učebnicích!  
198 x 292 mm/12 str./119Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Školní TABULKY pro 6.–9. třídu ZŠ  
(humanitní předměty) 119/99 Kč

Vybarvovací atlas světa
Tento atlas si děti mohou prolistovat, vybarvit a také 
se v něm dočtou řadu zajímavostí o národech, které 
v různých zemích žijí. 
285 x 375 mm/48 str./váz./369Kč

139 Kč
Vaše cena

99 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

189 Kč
Vaše cena

Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu
Testové úlohy s vyhodnocením na konci knihy.
163 x 235 mm/80 str./brož./169Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 169/139 Kč
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu 169/89 Kč
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. třídu 169/139 Kč

Finanční gramotnost pro 1. stupeň ZŠ
Interaktivní učebnice seznamuje kluky a holky se svě-
tem peněz. Výklad, cvičení a úkoly vycházejí z běž-
ných situací, které děti dobře znají z domova.
205 x 290 mm/64 str./brož./169Kč

Grafomotorika pro prvňáky – 
Dobrodružství divočáka Fandy
Publikace určená prvňáčkům, kteří se příliš nehrnou 
do nácviku psaní. Zábavné úkoly motivují k tomu, aby 
se v jejich plnění pokračovalo.  
210 x 297 mm/48 str./brož./199Kč

Poznáváme hodiny a čas
Hračka s cvičnými hodinami. Je vhodná především 
pro prvňáčky nebo zdatné předškoláky.
230 x 270 mm/16 str./váz./299Kč

DESETIMINUTOVKY. BĚ, PĚ, VĚ, MĚ...
170 x 243 mm/88 str./brož./149Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 149/79 Kč
DESETIMINUTOVKY. Vyjmenovaná slova 199/159 Kč
DESETIMINUTOVKY. Vlastivěda – dějepisná část 169/89 Kč
DESETIMINUTOVKY. Chemie 149/79 Kč

Svět kolem nás v souvislostech
V naší cvičebnici jsme spojili učivo českého jazyka, 
přírodovědy, vlastivědy a matematiky pro 3.–5. roč-
ník ZŠ a vytvořili deset tematických okruhů, díky 
nimž žáci získají ucelenější obraz o světě kolem nás.
160 x 230 mm/96 str./brož./199Kč

239 Kč
Vaše cena

119 Kč
Vaše cena

4



HUDEBNÍ VÝCHOVA

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

119 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

Akvarel pro děti
Tato knížka dětem poradí s výběrem výtvarného ma-
teriálu, se správným držením štětce, se základními 
akvarelovými technikami a s odstíny, mícháním, pře-
krýváním a rozpíjením barev.
210 x 210 mm/96 str./brož./249Kč

Škola hry na zobcovou flétnu
Zábavná učebnice pro malé začínající f létnisty. 
Nemalým bonusem je odkaz ke stažení téměř  
20 doprovodných hudebních nahrávek.
240 x 294 mm/72 str./brož./249Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Škola hry na zobcovou flétnu 2 229/184 Kč

Omalovánky – mandaly
Více než 90 mandal, které vypadají jako geometrické 
obrazce, rozvinuté květy, krajkové dečky nebo tetová-
ní malované henou.
210 x 297 mm/96 str./brož./249Kč

199 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Kreslíme na čtverečkovaný papír
Hezké a nápadité, ale současně snadné kresby zvířat, 
předmětů či dopravních prostředků pro malé i větší 
děti. Kresba do mřížky je snadná a dětem umožní zís-
kat sebedůvěru i výtvarné zkušenosti. Současně roz-
víjí soustředění a pozornost.
205 x 297 mm/96 str./váz./229Kč

Zpěvník pro mírně pokročilé
Zpěvník doplňuje úspěšnou Školu hry na klavír, která 
pomocí unikátní metody Barevných kláves snadno 
otevře dětem i dospělým cestu ke zvládnutí hry na 
klavír. 
240 x 214 mm/72 str./váz./249Kč

Nakresli si vlastní komiks
Nechte děti vymýšlet vlastní postavy, reálné i fanta-
zijní světy a příběhy všech žánrů a ztvárnit je do při-
pravených komiksových šablon. 
210 x 297 mm/80 str./brož./199Kč

Umění vnímat architekturu pro děti a rodiče
Michael Třeštík svým osobitým pohledem zaujme jak 
děti, tak více či méně poučené dospělé.
210 x 280 mm/344 str./váz./999Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Umění vnímat design pro děti a rodiče 999/799 Kč
Umění vnímat umění pro děti a rodiče 999/599 Kč

Moderní učebnice hry na klávesy
Tato kniha je vhodná pro začátečníky, kteří se naučí 
sami hrát jednoduché písně i složitější skladby. Audio 
ukázky všech cvičení a písní je možné si poslechnout 
na webu.
210 x 270 mm/64 str./brož./229Kč

Malujeme na kamínky
S naší knihou už nemusíte putovní kamínky jen hledat, 
ale i tvořit! Obsahuje 40 inspirativních podrobných fo-
tonávodů včetně seznamů potřebných pomůcek.
160 x 230 mm/200 str./brož./299Kč

799 Kč
Vaše cena

184 Kč
Vaše cena

5



MATEMATIKA

99 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

Pohodová matematika – Násobení a dělení
Trochu jinak a zábavně pojatá matematika pro žáky 
2.–3. tříd ZŠ.
160 x 230 mm/80 str./brož./229Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Pohodová matematika – Sčítání a odčítání 
229/184 Kč

Hravé počítání do 20 – prevence 
dyskalkulie
Za problémy s počítáním často nestojí dyskalkulie, ale 
nedostatečné zvládnutí matematických dovedností.
207 x 288 mm/48 str./brož./199Kč

Zábavná matematika a logika  
pro bystré děti 2
Pro zpestření školní výuky nebo k domácímu procvičování.
163 x 235 mm/88 str./brož./199Kč
NABÍZÍME TAKÉ: Zábavná matematika a logika 
pro bystré děti 199/159 Kč

184 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

Sbírka matematických úloh s rostoucí 
náročností
Sbírka je určena především rodičům a učitelům, kteří 
dětem chtějí umožnit řešit matematické úlohy 4. roč-
níku podle jejich možností.
190 x 260 mm/104 str./brož./199Kč

Matematické, fyzikální a chemické 
tabulky – revidované vydání
V naší středoškolské příručce najdetete všechny vzorce, 
hodnoty funkcí, značky a důležité vztahy, které jsou 
potřeba nejen při studiu, ale i v praktickém životě.
170 x 240 mm/288 str./brož./249Kč

Matematika na čtverečkovaném papíře
S využitím čtverečkovaného papíru se žáci naučí zná-
zorňovat a řešit úlohy, které pro ně dříve byly příliš 
obtížné.
160 x 230 mm/112+8 str./brož./269 Kč

Matematika v malíčku pro 2. třídu
Cvičení a aktivity, které budou děti bavit!
163 x 235 mm/88 str./brož./149Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika v malíčku pro 3. třídu 149/119 Kč
Matematika v malíčku pro 4. třídu 149/119 Kč
Matematika v malíčku pro 5. třídu 149/119 Kč

Domácí procvičování – matematika pro 
prvňáčky
Procvičování matematiky krok za krokem od jedno-
dušších po ty mírně složitější úkoly. Bonusem je ob-
rázkové sudoku, malování pro radost, spojovačky 
nebo třeba šifry.
170 x 243 mm/64 str./brož./199Kč

Jak řešit logické úlohy z matematiky – 
Slovní úlohy
Pro děti, které potřebují pomoci se slovními úlohami.
170 x 243 mm/104 str./brož./249Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Jak řešit logické úlohy z matematiky 249/199 Kč

119 Kč
Vaše cena

159 Kč
Vaše cena

6



CIZÍ JAZYKY

VLASTIVĚDA A DĚJEPIS

184 Kč
Vaše cena

319 Kč
Vaše cena

49 Kč
Vaše cena

399 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

1000 anglických slovíček
110 x 180 x  mm/136 str./váz./229Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
1000 italských slovíček 229/184 Kč
1000 španělských slovíček 229/184 Kč
1000 vietnamských slovíček 199/159 Kč

České pověsti – angličtina
Nejznámější české pověsti v dvojjazyč-
ném vydání
210 x 270 mm/160 str./váz./399Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
České pověsti – němčina 399/319 Kč

Pověsti českých hradů 
a zámků
Středověké i novější příběhy, legendy 
a báje spojené se stovkou českých hradů 
a zámků.
167 x 205 mm/272 str./váz./399Kč

Angličtina /Stručný přehled 
gramatiky
Stručný přehled je určen všem, kdo si 
chtějí rychle a přehledně zopakovat zá-
klady anglické gramatiky.
431 x 280 mm/4 str./59Kč

Cvičebnice španělské 
gramatiky
Publikace je určena studentům španěl-
štiny, kteří si chtějí procvičit teoretické 
znalosti jazyka.
190 x 260 mm/368 str./brož./499Kč

Česká republika – Vlastivěda 
pro zvídavé děti
Pokročilejší znalosti o České republice žáci 
získají prostřednictvím praktických cvičení
200 x 285 mm/96 str./brož./249Kč
NABÍZÍME TAKÉ: České dějiny – 
Vlastivěda pro zvídavé děti 199/149 Kč

Angličtina – 5 minut denně
Každý den vytrhněte jeden list a ve vol-
né chvíli vyluštěte křížovku, vyplňte cvi-
čení nebo si přečtěte vtip či příběh.
145 x 205 mm/104 str./brož./249Kč

Španělština pro školy
Učebnice je určená pro děti a studenty 
od 7 do 15 let, kteří začínají se španěl-
štinou. Dialogy a poslechová cvičení ke 
knize namluvili rodilí mluvčí.
210 x 297 mm/136 str./brož./349Kč

Dějepis do kapsy pro  
2. stupeň ZŠ (192 kartiček)
Na jedné straně kartičky je otázka, na 
druhé správná odpověď. Součástí kom-
pletu je praktická krabička. 
216 x 276 mm/48 str./váz./349Kč

V naší nabídce máme také ediční 
řadu dvojjazyčných knih na úrovni 
A1/A2 a B1/B2 v AJ, NJ, FJ a IJ. 
Nabídku těchto titulů najdete zde.

Dvojjazyčné knihy

České pohádky pro malé děti 
– němčina
V knize najdete nejznámější české po-
hádky ve dvou jazykových verzích, 
v češtině a němčině.
210 x 240 mm/160 str./váz./369Kč

Dějiny českých zemí – pro děti
Přelomové události z naší historie jsou 
vysvětleny jednoduše, poutavě a srozu-
mitelně.
216 x 276 mm/48 str./váz./299Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Staré pověsti české – pro děti 349/279 Kč

319 Kč
Vaše cena

299 Kč
Vaše cena

239 Kč
Vaše cena

199 Kč
Vaše cena

279 Kč
Vaše cena

279 Kč
Vaše cena

7



PEDAGOGIKA

PŘIJÍMAČKY

Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Český jazyk
Publikace obsahuje 11 cvičných testů z českého jazyka a literatury. Součástí titulu je klíč správných řešení, poky-
ny pro správné vyplnění záznamového archu a tipy na správnou strategii při řešení testových úloh.
165 x 235 mm/204 str./brož./299Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Matematika 299/239 Kč
Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Matematika 2 199/159 Kč

239 Kč
Vaše cena

Nabídku dalších titulů na 
téma přípravy k přijímacím 

zkouškám najdete zde:

Zde si můžete stáhnout 
ukázkové testy 

přijímacích zkoušek:

Přijímačky s češtinářem – 5. třída
Kamarádský češtinář dětem prozradí, co přesně mo-
hou čekat od přijímaček z češtiny. 
210 x 297 mm/88 str./brož./219Kč
NABÍZÍME TAKÉ:
Přijímačky s češtinářem – 7. třída 199/159 Kč
Přijímačky s češtinářem – 9. třída 299/239 Kč

179 Kč
Vaše cena

179 Kč
Vaše cena

219 Kč
Vaše cena

Pomoc dětské duši
Psychiatrička Alena Večeřová Procházková 
na základě své profesní i rodičovské praxe 
vysvětluje příčiny psychických potíží dneš-
ních dětí a nabízí jasná východiska.
210 x 297 mm/88 str./brož./219Kč

Myšlenkové mapy pro děti
Kniha dětem pomůže zefektivnit psaní 
poznámek a učení, zkrátit dobu stráve-
nou nad domácími úkoly, rozvíjet krea-
tivitu a představivost, zlepšit paměť. 
210 x 297 mm/104 str./brož./269Kč

Jak na ADHD a problémy 
s pozorností
Osvědčené pomůcky, tipy a rady, aby všední 
den těchto dětí i jejich okolí byl příjemnější, 
srozumitelnější a celkově jednodušší.
160 x 230 mm/224 str./brož./369Kč

Jak mluvit, aby nás děti 
poslouchaly (2. rozšířené vydání)
Výchova bez křiku, s porozuměním 
a láskou. Nejprodávanější kniha o vý-
chově na světě.
167 x 225 mm/268 str./brož./299Kč

239 Kč
Vaše cena

299 Kč
Vaše cena

KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 
NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy / školní knihovny, které vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech
  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 

Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 – Nusle, 140 00
  nebo e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  720 945 980, 724 048 404, 724 122 814 nebo kmc@albatrosmedia.cz

Katalog pro pedagogy

2000000002580

8

http://www.kmc.cz
http://www.kmc.cz
mailto:objednávky.kmc@albatrosmedia.cz

